DECRETO Nº 3848, DE 26 DE JANEIRO DE 2015.

Exonera e nomeia membros do Conselho Municipal de
Assistência Social – CMAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Art. 1°. Exonerar, a partir desta data, do Conselho
Municipal de Assistência Social – CMAS, nomeados pelo Decreto nº 3.661/2013, os
seguintes membros:

I. Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:
Titular: Renata Gisele de Oliveira Jacob – RG nº 21.888.849
Suplente: Cleber das Chagas Pereira – RG nº 40.276.010-4

Art. 2°. Nomear, a partir desta data, para compor o
Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, em substituição aos membros
exonerados pelo artigo anterior, os seguintes membros:

I. Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:
Titular: Regina Célia Dos Santos Franceschini – RG nº 4.791.296-0
Suplente: Sueli Aparecida André Parra – RG nº 19.199.496-0

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 26 de janeiro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração